
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Niutta Eliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI VILLARBASSE 

C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 
DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

NUMERO 297 DEL 29/12/2023 
 
 

 
OGGETTO:  CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI PER LE ATTIVITA' 
SVOLTE 2023 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Niutta Eliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Richiamate: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 14/03/2023 ad oggetto: “Approvazione nota 
di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato (D.U.P.S.) 2023-2025”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 14/03/2023 ad oggetto “Approvazione 
bilancio di previsione 2023/2024/2025, redatto ai sensi dell'art 174 del d.lgs 267/200 e s.m.i.”; 

 la deliberazione della Giunta comunale n. 29 del 29/03/2023 ad oggetto “Esame ed 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023-2025”. 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 99 del 20 dicembre 2023 con la quale 

sono stati assegnati all’Associazione Pro Loco di Villarbasse e all’Associazione Genitori di 
Villarbasse dei contributi a ristoro delle spese sostenute per le attività svolte in collaborazione 
con l’Amministrazione e, precisamente: 

- all’Associazione Pro Loco di Villarbasse € 845,00 per eventi relativi ai festeggiamenti  
   natalizi 2023;  
- all’Associazione Genitori di Villarbasse € 845,00 per eventi cinema e festa di Halloween  
   2023, 

             per complessivi € 1.690,00. 
 

Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Visto l’art. 153 – comma 5° - del Testo Unico approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 1.690,00, per il trasferimento dei contributi 
alle Associazioni operanti sul territorio, come di seguito indicato: 

a. all’Associazione Pro Loco di Villarbasse € 845,00 con imputazione all’int. 05.02.1, cap. 
2140/2/1 del Peg 2023; 

b. all’Associazione Genitori Villarbasse € 845,00 con imputazione all’int. 05.02.1, cap. 
2140/2/1 del Peg 2023; 

 
3. la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 

4. a norma dell’art. 8 della Legge 241/90 e s.m.i., si rende noto che il responsabile del 
procedimento è la Dott.ssa Niutta Eliana, la quale con la sottoscrizione della presente 
determinazione attesta la mancanza di incompatibilità ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to :  NIUTTA Dott.ssa Eliana  
(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)  


